
開催期間

開催会場

参加チーム

主催

22:30

0:00

22:30

0:00

22:30

0:00

22:30

0:00

試合番号 控室 10月14日 (土) 控室

2023年 10月  7日 (土) ～2023年 10月 28日 (土)

横浜市／横浜銀行アイスアリーナ

昭和大学ブルーウィンズ、ハセガワウィッチーズ、ＢＢレディース、ＹＳブルーベル

神奈川県アイスホッケー連盟

女子① 正味15分ロッカーギャラリー BBL

ロッカー HW 正味15分女子② ギャラリー 昭和大学BW B・Bﾚﾃﾞｨｰｽ

女子③ ギャラリー ロッカー SBW

控室 当番

女子①の負け 女子②の負け

女子④ ギャラリー ロッカー YSB 正味15分

10月28日 (土)試合番号 控室

正味15分

女子①の勝ち 女子②の勝ち　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

当番

試合番号 控室 10月7日 (土) 控室 当番

Hｳｲｯﾁｰｽﾞ YSﾌﾞﾙｰﾍﾞﾙ

控室 当番

10月21日 (土)試合番号 控室


